
PACHET MATERIALE DIVERSE PT UM 02132

I.D.: 74885022

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.778,11 RON - 3.778,11 RON

Descriere: 1. 740 FOLIE CANT STEJAR NATUR 21 (50M)# (10203228) ROL 4 31.93 127.72 2. A819PS17 18MM (2.8X2.07) P M STEJAR (10103767) BUC 10 231.00 2310.00 3. **SURUB CAP INECAT 3.5X50 (10200188) BUC 1000 0.14 139.00 4. **SURUB CAP INECAT 3.5X30 (10200147) BUC 1000 0.10 102.00 5. **SURUB CAP INECAT 3.5X18 (10200138) BUC 1000 0.07 66.00 6. DIBLU UNIVERSAL TRI R8/51MM (11127244) CUT 1 26.29 26.29 7. **BALAMA USA APLICATA 110°+PLAC H=0 TEKO(10200277) SET 60 1.29 77.40 8. **AA313 MANER ALUMINIU 128,MAT ALUMINIU(10206489) BUC 60 5.00 300.00 9. **PICIOR REGLABIL BUCATARIE H=100 (10200080) BUC 40 1.10 44.00 10. **Y-011 PICIOR PLAT PLASTIC (10BUC) ALB (10200227) BUC 100 0.12 11.70 11. **13-110-06 CUIER NOKTALI MIC CR (10202231) BUC 100 3.40 340.00 12. COLT.TABLA CORP.SUSP.CU CAP.PL.ALB NOU (10218000) BUC 100 0.99 99.00 13. **SUPORT POLITA ZN D5X16 (100) (10200071) BUC 500 0.09 45.00 14. **COLTAR TIP L 30X30 (10200842) BUC 100 0.90 90.00
